
 

Cisco Catalyst 18 Port 101001000 Switch Module WS-X4418-GB

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-536284-z

Cisco Catalyst 4000 / 4500 18 Port 10/100/1000 Switch Module

The Cisco WS-X4418-GB is an 18-port Gigabit Ethernet line card that has two ports of 1000 Base-X
gigabit interface converter (GBIC)-based uplinks in addition to 16 GBIC-based ports. The Cisco line card
is ideal for high-performance server connections. The 16 ports on the server are designed to handle
bursts and share 8 Gbps of capacity. Each of the 16 GBIC-based ports receives flows of 1000 Mbps. The
card utilizes SMF or MMF cables for easy connections.

Partnummer:WS-X4418-GB

Meerdere leverbaar, continu voorraad! Levering door geheel Nederland (en België mogelijk). Bel voor
een prijsopgaaf! Levering altijd met factuur.

Als dit net niet het product is wat u zoekt, neem dan contact met ons op. Verentis kan ook vergelijkbare
producten leveren.

Verentis B.V. richt zich op de inkoop en verkoop van (refurbished) hardware van onder meer Cisco, HP
en 3Com, het ontwerp en de implementatie van diverse IT-oplossingen en support. Ons wereldwijde
netwerk en continu anticiperen op de markt maken het mogelijk om (ook hard to find) onderdelen snel te
leveren en om ook in spoedgevallen de best passende oplossing te leveren. Omdat wij zowel nieuwe als
refurbished producten leveren, bieden wij voor praktisch ieder budget een passende en complete
oplossing. Voor meer informatie kunt u contact met ons.
 0528246012
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